PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7121

                                      CEP: 39398-000 - Estado de Minas Gerais

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 080/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

ADJUDICO o resultado do julgamento alusivo ao Processo Licitatório nº

080/2020, Tomada de Preços Nº 009/2020, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestação de serviços de pavimentação de vias publicas no

Distrito de Três Dias, conforme justificativa apresentada pela Comissão

Permanente de Licitações e Parecer da Assessoria Jurídica, autorizando a

contratação da empresa L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP,

apresentou proposta no valor total de R$ 101.444,75(cento e um mil

quatrocentos e quarenta e quatro reais setenta e cinco centavos),

observando as condições impostas no Projeto Básico que é parte

integrante deste Termo, independente de transcrição.

Intime-se L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, CNPJ

04.880.809/0001-06, para a formalização do termo de contrato.

Publique-se,

Cumpra-se.

Olhos D’Água/MG, 09 de setembro de 2020.

___________________

Rone Douglas Dias.

Prefeito Municipal

   PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7121

                                      CEP: 39398-000 - Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 080/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

HOMOLOGO o resultado do julgamento alusivo ao Processo Licitatório nº

080/2020, Tomada de Preços Nº 009/2020, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestação de serviços de pavimentação de vias publicas no

Distrito de Três Dias, conforme justificativa apresentada pela Comissão

Permanente de Licitações e Parecer da Assessoria Jurídica, autorizando a

contratação da empresa L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP,

apresentou proposta no valor total de R$ 101.444,75(cento e um mil

quatrocentos e quarenta e quatro reais setenta e cinco centavos),

observando as condições impostas no Projeto Básico que é parte

integrante deste Termo, independente de transcrição.

Intime-se L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, CNPJ

04.880.809/0001-06, para a formalização do termo de contrato.

Publique-se,

Cumpra-se.

Olhos D’Água/MG, 09 de setembro de 2020.

___________________

Rone Douglas Dias.

Prefeito Municipal